



У К А З

ГУБЕРНАТОРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.02.2023 № 13

О внесении изменений в Регламент
Администрации Смоленской
области

П о с т а н о в л я ю:

Внести в Регламент Администрации Смоленской области, утвержденный Указом Губернатора Смоленской области от 14.09.2006 № 7 (в редакции указов Губернатора Смоленской области от 29.11.2007 № 10, от 15.02.2008 № 4, от 12.02.2009 № 3, от 16.03.2010 № 3, от 16.04.2010 № 8, от 04.10.2010 № 25, от 12.09.2011 № 53, от 12.04.2012 № 35, от 01.03.2013 № 14, от 10.06.2013 № 39, от 25.09.2013 № 94, от 31.01.2014 № 8, от 19.02.2014 № 15, от 04.09.2015 № 64, от 30.03.2016 № 28, от 11.08.2017 № 61, от 13.04.2018 № 25, от 19.09.2018 № 70, от 26.07.2019 № 50, от 26.08.2019 № 56, от 18.02.2021 № 18, от 15.12.2021 № 133, от 23.06.2022 № 60), следующие изменения:

1) в разделе 7:

- в абзаце первом пункта 7.15¹ слова «со статьей 26³⁻³ Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «со статьей 53 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»;

- в абзацах шестом и седьмом пункта 7.16 слова «со статьей 26³⁻³ Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «со статьей 53 Федерального закона «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»;

2) в абзацах восьмом и девятом пункта 9.10 раздела 9 слова «со статьей 26³⁻³ Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «со статьей 53 Федерального закона «Об

общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».



И. Островский